PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE

 PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 12/2013
EDITAL Nº. 01/2013

A Prefeita Municipal de Catuípe, Ivete Maria Kessler Burmann, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições e antecipa  a analise dos Currículos como segue:
                  I – Inscrições Deferidas:

	NOME
	CARGO

	CLEDIANE NAIARA DA SILVA
	Agente Comunitário de Saúde

	EDITH FATIMA ZIMMERMANN
	Agente Comunitário de Saúde

	NAIR CABRAL COLATTO
	Agente Comunitário de Saúde

II – Análise dos Currículos:
PONTUAÇAO CURRICULUM VITAE

	NOME
	CARGO
	Pontos

	CLEDIANE NAIARA DA SILVA
	Agente Comunitário de Saúde
	2,00

	EDITH FATIMA ZIMMERMANN
	Agente Comunitário de Saúde
	3,00

	NAIR CABRAL COLATTO
	Agente Comunitário de Saúde
	0,00

Abre-se prazo para interposição de recursos até o dia 24/12/2013.

Catuípe/RS, 19 de dezembro de 2013.

IVETE MARIA KESSLER BURMANN
Prefeita Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

OSMAR DAL ROSS
Secretário da Administração